
Detail produktu



Nivea Men pěna na holení Sensitive Cool, 200 ml
Už nemusíte bojovat s podrážděním při holení. Vsaďte na šetrné složení s pečujícím heřmánkem a bez alkoholu a vychutnejte
si také příjemně chladivé osvěžení díky výtažkům z mořských řas. Okamžitá úleva pro vaši pleť a záruka dokonale hladkých
tváří: NIVEA MEN Pěna na holení Sensitive Cool.

Charakteristika Nivea Men Sensitive Cool pěna na holení:
• Vylepšené složení s 0 % alkoholu chrání pleť před podrážděním a pálením již během holení.
• Vhodné také pro citlivou pleť se sklonem k podráždění.
• Při holení zajistí příjemně chladivý pocit.
• Heřmánek a výtažky z mořských řas hydratují a zklidňují.
• Dermatologicky testováno a schváleno.
Použití Nivea Men pěna na holení:
• Před  tím, než nanesete pěnu, si obličej omyjte teplou vodou. Otevřete tak póry a změkčíte vousy.
• Nádobku důkladně pr otřepejte a při aplikaci ji držte kolmo.
• Pěnu  aneste na navlhčené tváře a krk. Jednou rukou pleť tváře vypněte a druhou oholte vousy po směru jejich růstu.
Složení Nivea Men Sensitive Cool:
Aqua
Isobutane
Triethanolamine
Laureth-23
Palmitic acid
Stearic acid
Glycerin
Chamomilla recutita flower extract
Fucus vesiculosus extract
Maltodextrin
Caprylic/capric triglyceride
Coco-caprylate/caprate
Hydroxypropyl methylcellulose
PEG-7M
Myristic acid
Arachidic acid
Oleic acid
Potassium hydroxide
Butane
Propane
Silica
BHT
Piroctone olamine
Linalool
Parfum
CI 42053.
VAROVÁNÍ:
Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným plamenem a
jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. Nepropichujte nebo nespalujte ani po použití. Chraňte před slunečním zářením.
Nevystavujte teplotě přesahující 50°C/122°F. Uchovávejte mimo dosah dětí. 4 % hmotnosti náplně jsou hořlavá.

EAN: 9005800249209
Obj. číslo: 880044
Pro typ pleti: Citlivá
Žena/muž: Pánské
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea Men
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-men-sensitive-cooling-pena-na-holeni-200-ml

https://www.bal.cz/nivea-men-sensitive-cooling-pena-na-holeni-200-ml

